
      
                     
 

Uchwała  Nr 121/638/2010 
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 stycznia 2010 r. 

 
 

w sprawie przyjęcia do realizacji w 2010 r. kalendarza powiatowych  uroczystości i konkursów 
o charakterze edukacyjnym oraz kulturalnym  

 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.1.  Zatwierdza się kalendarz powiatowych uroczystości i  konkursów  o charakterze edukacyjnym  oraz 
kulturalnym przyjęty do realizacji w 2010 roku.  

 2.  Kalendarz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
  
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr 121/638/2010 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
 z dnia 18 stycznia 2010r.  

 
Kalendarz powiatowych uroczystości i konkursów  o charakterze edukacyjnym  oraz kulturalnym na rok 2010 

 
 

 
Nazwa imprezy 

 
Przewidywany 

Termin 

Miejsce zorganizowania 
imprezy 

 
Organizator/ 

Współorganizator 

 
Uczestnicy 

Powiatowa Olimpiada 
Wiedzy o Obronie Cywilnej 

 
Luty/Marzec 2010 

Zespół Szkół im. C.K. 
Norwida w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Uczniowie szkół 
ponadgimnazjalnych 

 
„Powiatowy Turniej Wiedzy 
Ekonomicznej kl. I – III” 

 
Marzec 2010 

 
Szkoła Podstawowa w 

Tereszewie 

 
SP Tereszewo/ 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

 
Uczniowie klas I – III szkół 
podstawowych. 
 

„Regionalny Maraton 
Matematyczny dla szkół 
ponadgimnazjalnych” 

 
Marzec/Kwiecień  

2010 

Zespół Szkół im. C. K. 
Norwida w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim/ 

Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Uczniowie szkół 
pondgimnazjalnych 

 Warmińsko – Mazurski 
Młodzieżowy Turniej 
Motoryzacyjny 2010 

 
Marzec/Kwiecień 

2010 

 
Hala, stadion MOSIR 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Uczniowie szkół 
pondgimnazjalnych 

Karta Rowerowa i 
Motorowerowa  

Marzec/Kwiecień 
2010 

 Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim/ 

Policja 

Uczniowie szkół 
gimnazjalnych 

III Międzyszkolny konkurs 
plastyczny „Las i jego 
mieszkańcy” 

 
Kwiecień 2010 

Szkoła Podstawowa w 
Tereszewie 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim/ 

Szkoła Podstawowa w Tereszewie 

Uczniowie  szkół 
podstawowych Powiatu 
Nowomiejskiego 

 
Powiatowy Turniej „W 
krainie baśni” 

 
Kwiecień 2010 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
J. Pawła II w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Pawła II 
w Nowym Mieście Lubawskim/ 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Uczniowie szkół 
podstawowych 

V Powiatowy Turniej dla 
dzieci sześcioletnich 
„Czujemy się bezpiecznie” 

 
Kwiecień 2010 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w 
Nowym Mieście Lubawskim 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Nowym Mieście 
Lubawskim oraz Przedszkole Miejskie w 
Nowym Mieście Lubawskim/ Starostwo 

Oddziały przedszkolne z 
terenu powiatu  

 



Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim 
 
Konkurs Ortograficzny o 
„Złote Pióro Starosty”  

 
Kwiecień 2010 

 
Gimnazjum w Nowym 
Mieście Lubawskim 

 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Uczniowie szkół 
podstawowych, gimnazjalnych 
oraz ponadgimnazjalnych 

 
Maturzyści   

 
Kwiecień 2010 – 

klasy III 

 
Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim 

 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

 
Maturzyści 

 
Powiatowy Konkurs 
Językowy „Języki Europy” 

 
 

Kwiecień/Maj 2010 

Publiczne Gimnazjum im. 
Narodów Zjednoczonej 

Europy w Bielicach/ 

 
Publiczne Gimnazjum im. Narodów 

Zjednoczonej Europy w Bielicach/ Starostwo 
Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim 

Uczniowie gimnazjów z terenu 
Powiatu Nowomiejskiego 

 
 „VIII Powiatowy Konkurs 
Ortograficzny dla kl. I-III” 

 
Maj 2010 

 
Szkoła Podstawowa w 

Tylicach 

                            SP Tylice 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Uczniowie szkoły 
podstawowej kl. I-III 
 

 
„Powiatowy konkurs języka 
angielskiego” 

 
Maj  2010 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
J. Pawła II w Nowym 
Mieście Lubawskim 

 
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Pawła II 

w Nowym Mieście Lubawskim/ 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

 
Uczniowie szkół 
podstawowych  

„VIII Powiatowy Konkurs 
Wiedzy o Unii Europejskiej”  

 
Maj 2010 

 

Szkoła Podstawowa w 
Brzoziu Lubawskim 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim/ 

Brzozie Lubawskie 

Uczniowie szkół 
podstawowych  

 
Powiatowy Konkurs 
„Książka moich marzeń”  

 
Maj 2010 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 
J. Pawła II w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. J. Pawła II 
w Nowym Mieście Lubawskim/ 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Uczniowie  szkół 
podstawowych  

 
„Powiatowy Konkurs 
Historyczny”  

 
Maj 2010 

 
Gimnazjum w Nowym 
Mieście Lubawskim 

 
Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim/ 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

 
Uczniowie gimnazjów z terenu 
Powiatu Nowomiejskiego 

 
„Powiatowy Konkurs 
Matematyczny” 

 
Maj 2010 

Zespół Szkół im. Rodu 
Działyńskich w Bratianie 

Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w 
Bratianie / 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Uczniowie klas I – III szkół 
podstawowych 

 
„Powiatowy Konkurs 
Europejski” 

 
Maj 2010 

 
Gimnazjum w Nowym 
Mieście Lubawskim 

Gimnazjum w Nowym Mieście Lubawskim / 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

Uczniowie gimnazjów z terenu 
Powiatu Nowomiejskiego 

 
„Międzyszkolna Liga 
Zadaniowa” 

 
Maj 2010 

 
Gimnazjum im. Rodu 

Działyńskich w Bratianie 

Gimnazjum im. Rodu Działyńskich w 
Bratianie/ 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

Uczniowie gimnazjów z terenu 
Powiatu Nowomiejskiego 

 
„Powiatowy Konkurs 

 
Maj 2010 

 
Gimnazjum im. Rodu 

Gimnazjum im. Rodu Działyńskich w 
Bratianie/ 

Uczniowie gimnazjów z terenu 
Powiatu Nowomiejskiego 

 



Informatyczny” Działyńskich w Bratianie Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 
Lubawskim 

 
Olimpijczycy i opiekunowie  

Czerwiec 2010- klasy 
I i II 

 
Starostwo Powiatowe w 

Nowym Mieście Lubawskim 

 
Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście 

Lubawskim 

 
Olimpijczycy i opiekunowie 

 
„Turniej Wiedzy o Regionie”  

 
Wrzesień 2010 

 

 
Zespół Szkół im. Rodu 

Działyńskich w Bratianie 

Zespół Szkół im. Rodu Działyńskich w 
Bratianie / 

Starostwo Powiatowe 
 

Gimnazja z terenu Powiatu 
Nowomiejskiego  

„VII Powiatowy Konkurs 
plastyczny promujący 
Szkolne Kasy 
Oszczędności”  

 
Październik 2010 

 
Szkoła Podstawowa w 

Tereszewie 

 
Szkoła Podstawowa w Tereszewie/ 

Starostwo Powiatowe 

Uczniowie szkół 
podstawowych  (członkowie 
SKO) 

 
 
 

 


